第八届（2022 年）上海市医院品管圈大赛报名通知

各有关医院：

为进一步推动品管圈等管理工具在医疗质量持续改进中的应用,

推选代表本市参加第十届全国医院品管圈大赛的圈组，上海市医院协

会受市卫健委医政医管处委托，具体负责组织《第八届（2022年）上

海市品管圈大赛》。现将相关事宜通知如下:

一、参赛要求：

申报参赛圈须通过上海市医院品管圈中期评审（名单见

www.shyyxh. cn/资料下载栏目），详见《关于第十届全国医院品管圈大

赛申报工作的通知》（附件1）。

二、专场级别、申报名额：

本次大赛参照全国医院品管圈大赛专场和级别设置。专场、级别

及申报名额请详见附件 2。

三、申报：

请扫描二维码报名，并将“2022年上海市品

管圈大赛申报表”（附件3）填妥盖章，与所开

展品管圈主题活动密切相关的所获专利证书扫

描件一并上传（PDF格式）。

四、申报时间：

扫码通道将于2022年10月9日17:00前截止，逾期一律不受理。

五、比赛安排：

拟于2022年10月中旬组织大赛，并设一等奖、二等奖、三等奖、

优秀奖等若干，并根据比赛结果推荐圈组代表上海参加第十届全国医

院品管圈大赛。

根据疫情防控要求，比赛形式为线下分组播放录制视频，专家现

场观看视频评分，各位参赛成员届时可线上观看比赛全程直播。请各

位圈长自行录制视频，由各医院联系人负责汇总，以医院为单位将视

频素材提交。

具体抽签、视频提交及大赛时间、地点另行通知，疫情防控期间，

大赛不安排现场观摩。

六、联系方式：

联系人：医院协会办公室 袁老师

电话：54031886，63308978

附件 1：关于第十届全国医院品管圈大赛申报工作的通知

附件 2：第八届（2022年）上海市医院品管圈大赛专场级别及申报名额

附件 3：第八届（2022年）上海市品管圈大赛申报表

上海市医院协会办公室

2022年 9月 27日